
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

POLICE

Cena 329 000 zł

Bardzo atrakcyjne po kapitalnym remoncie, gustownie urządzone przestronne mieszkanie 3 pokojowe
położone na 1 piętrze czteropiętrowego budynku z cegły na spokojnym osiedlu w Policach. Na powierzchnię
mieszkania składa się duży otwarty pokój z którego przechodzimy do kuchni , dwa rozkładowe pokoje,
łazienka z wc oraz wc oraz balkon. Mieszkanie ogrzewane z pieca gazowego. W mieszkaniu przeprowadzono
generalny remont. W całym mieszkaniu ściany gładzone i malowane. Na podłogach w pokojach oraz
przedpokoju położone jednolite panele w jasnym kolorze. W kuchni nowoczesna zabudowa mebli kuchennych
ze sprzętem AGD (zmywarka, płyta gazowa z piekarnikiem elektrycznym, lodówka, okap). W łazience na
ścianach położona nowoczesna glazura, na podłodze terakota. Okna PCV z roletami płóciennymi. Nowe drzwi z
futrynami, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. W cenie mieszkania pozostaje zabudowa mebli ze sprzętem
AGD, zabudowa szafy w przedpokoju, zabudowa szafy w pokoju, rolety w oknach. Do mieszkania przynależy
piwnica. Przy budynku place zabaw, w pobliżu szkoła podstawowa, sklepy, parkingi, blisko do przystanków
komunikacji miejskiej. Cena do negocjacji.
Mieszkanie godne polecenia. Serdecznie zapraszam.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21668 Symbol SWO 370238

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 329 000 PLN

Cena w EURO 76 032 € Cena w USD 84 092 $

Cena za m2 5 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Ulica Rogowa Powierzchnia całkowita 61 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 3455

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


